
   
UCHWAŁA Nr 455/2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko –Trzcianeckiego  
z dnia 26 października 2017 r.  

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z 
zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie placówki 
opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w Krzyżu Wlkp. dla 14 dzieci w 
okresie od dnia 01.01.2018 r. do dnia 31.12.2022 r.”   

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868), art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o 
wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 697 ze zm.) oraz 
art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1817 ze zm.) Zarząd Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 
  
§ 1.1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 
wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej pn. „Prowadzenie placówki opiekuńczo-
wychowawczej typu socjalizacyjnego w Krzyżu Wlkp. dla 14 dzieci w okresie od dnia 
01.01.2018 r. do dnia 31.12.2022 r.”.  
 
2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
  
§ 2. Ogłoszenie publikuje się poprzez zamieszczenie:  
1) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie internetowej Powiatu Czarnkowsko-
Trzcianeckiego,  
2) na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Czarnkowie oraz na tablicy ogłoszeń 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko-Trzcianeckiemu oraz 
dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Trzciance.  
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Starosta  
Czarnkowsko-Trzcianecki  
 
      Tadeusz Teterus  
 

Członkowie Zarządu Powiatu:  
 

1. Jacek Klimaszewski …..………………… 
  

2. Jan Pertek                 …..………………… 
 

3. Zbigniew Piątek       …..………………… 
 

4. Janusz Rajek             ……………………..  



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 455/2017 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 
 

z dnia 26 października 2017 r. 
 
 

Zgodnie z art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej, organy jednostek samorządu terytorialnego mogą zlecić realizację zadań, o 
których mowa w art. 93 ust 2 w/w ustawy:  
1) organizacjom pozarządowym prowadzącym działalność w zakresie wspierania rodziny, 
pieczy zastępczej lub pomocy społecznej; 
2) osobom prawnym i jednostkom organizacyjnym działającym na podstawie przepisów o 
stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej, stosunku Państwa 
do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz o gwarancji wolności sumienia i 
wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują prowadzenie działalności w zakresie wspierania 
rodziny i systemu pieczy zastępczej lub pomocy społecznej. 
Do zlecenia realizacji ww. zadań stosuje się ustawę z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie.    
 
W związku z upływem terminu umowy na prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej 
typu socjalizacyjnego w Krzyżu Wlkp. z dniem 31.12.2017 r. konieczne jest ogłoszenie 
kolejnego konkursu, w celu kontynuacji zadań i zachowania płynnego funkcjonowania 
jednostki.  
 
Konkurs ogłasza się zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
 
Wobec powyższego podjęcie uchwały inicjującej wszczęcie postępowania konkursowego jest 
zasadne.   
 
 
 

 


